包含2个液流储能项目，四川2025年重点项目名单发布
链接：www.china-nengyuan.com/news/220479.html
来源：四川省人民政府

包含2个液流储能项目，四川2025年重点项目名单发布

 据全球液流电池网获悉，近日，四川省人民政府发布《关于做好2025年四川省重点项目工作的通知》，并随通知下
发了《2025年四川省重点项目名单》。

 《2025年四川省重点项目名单》中，包含续建项目532项，新开工项目278项，在这些项目中，包含2个液流储能项
目，分别为：乐山市伟力得钒电池新型储能项目，建设地址为乐山市市中区绵阳新型储能项目高新区；中广核全钒液
流储能电站示范项目，建设地址为眉山市东坡区。

以下为原文

各市（州）、县（市、区）人民政府，省政府各部门、各直属机构：

 为全面贯彻党的二十届三中全会和中央经济工作会议精神，深入落实省委十二届六次全会和省委经济工作会议安排
部署，牢固树立“项目为王”理念，切实发挥好政府投资的带动放大效应，不断提高投资效益，助推经济社会高质量
发展，现将做好2025年省重点项目工作有关事项通知如下。

 一、抢抓机遇加强储备。牢牢把握新时代西部大开发、“两重”“两新”、“十五五”规划编制等重大政策机遇，
精准对接国家政策资金投向，调整优化项目谋划储备工作思路，围绕完善重点产业链、促进科技创新、培育发展未来
产业新兴产业、构建立体物流体系、推进新型城镇化、保障民生、生态环保、应急安全等领域，加强项目包装策划，
全力谋划储备一批打基础利长远的重大项目，做深做实做细项目前期工作。

 二、精准调度加快建设。建设省、市重点项目全生命周期服务管理智慧调度平台，聚焦项目前期、项目建设、项目
验收三个阶段，加强重点项目协调调度，提升项目服务管理系统性、精准化水平。推进增发国债、地方政府专项债券
、“两重”“两新”、中央预算内投资以及国家“十四五”规划102项重大工程项目加快建设，有效发挥政策资金稳
投资、促发展的重要作用。

 三、协同联动强化保障。进一步加强项目资金、用地、用林、用能、环境容量等要素协调保障，推动关键要素、优
势资源、优质服务向重点项目聚集。持续优化营商环境，深化投资项目审批制度改革，减少项目审批环节、缩减项目
审批时限。完善投融资机制，实施政府和社会资本合作新机制，支持社会资本参与新型基础设施等领域建设。

 四、压实责任合力推进。严格落实重大项目分级协调和“面对面”办公工作机制，压实压紧地方政府属地责任、行
业部门主管责任、项目单位主体责任，合力做好项目谋划生成、滚动储备、推动实施、跟踪督促等各项工作，全力营

                                                  页面 1 / 2

包含2个液流储能项目，四川2025年重点项目名单发布
链接：www.china-nengyuan.com/news/220479.html
来源：四川省人民政府

造良好项目建设环境，共同解决项目推进中的困难问题，推进省重点项目形成更多实物工作量，以高质量项目支撑高
质量投资、以高质量投资推动高质量发展。

 附件： 2025年四川省重点项目名单

四川省人民政府
2025年1月10日

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/220479.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 2 / 2

http://file.china-nengyuan.com/999/news_editor/files/2025/02/202502081104_43515600.pdf
http://www.china-nengyuan.com/news/220479.html
http://www.tcpdf.org